VENTA LOCAL INSTITUCIONAL EN LA CIUDAD DE YOUNG 
(RIO NEGRO) 
La Asociación vendió el local que era su sede antes de trasladarse a su 
actual ubicación, el que quedara en desuso.

El local vendido está ubicado en la calle Rincón 1623, habiéndose ven-
dido en la suma de U$S 115.000 (ciento quince mil dólares americanos).

Interior de la sucursal  
ANDA en la ciudad de 
Santa Lucía.

REFORMA SUCURSAL CIUDAD DE LA COSTA 
La Asociación licitó la ampliación física de la Sucursal Ciudad de la Costa 
al incorporar el inmueble contiguo al actual local.